ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTINICIPAL DE RIACHUELO

0 Prefeito Municipal de Riachuelo/Se, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar,

acerca dâ dêcisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N0. 004/2022 SRP No 0022022

OBJETO: AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO PARCELADO DE REFEIçOES SERVIDAS NO
MUNICiPIO DE RIACHUELO, VISANDO ATEN,DER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA
MUNICIPAL, DO FUNDO ÍIIUNICIPAL DE SAÚDE, DO FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, BEM COMO PARA ATENDER AO TERMO DE COOPERAçÃO TINUAOO ENTRE A
PREFEITURA E A SECRETARIA OE SEGURANçA PÚBLIGA DO ESTADO DE SERGIPE.

EMPRESA: MARIA ELIZABETE DOS SANTOS _ Mf,
cNPJ. 26.262.974/000í-37
Endereço: Rua Manoel Rodrigues de Carvalho Casa A 365 Divineia 'Riachuelo/Se

Preço Total
ITE NT

R$60.000.00

R$21.950.00

R$ l 6.10
R$

.12. t20.00

QTDE
Preço

UnitárioDESCRIÇÃO

3.000.00

Almoço tipo prâto íeito' na cidade de Riachuelo'
composto de no minimo:
o Arroz: l50g:
. Feüão: l50g:
o Farolà:509:
. I porção de 2409: came bovina. aves ou peixe (primeira

qualidade):
. I porção de salada de '10g: Verdura/Legumes cru ou

cozido:
. Suco de fruta 300m1 ou refrigerante em lala 350m1 (sabor

cola. laran ja ou guaraná)

R$ r 5.30l .s00.00

Jantâr servido na cidade de Riechuelo, composto de no
minimo:
o Cuscuz branco ou amarelo - 3509 (DE MILHO OU DE

ARROZ), OU Macaxeira cozida em água e sal 350g. OU

inhame cozido em água e sal -3509, OU Batata doce

cozida em água e sal -3509;

. I pão com mânteiga

. I porção de 2409 came bovina, aves ou peixe (primeira

qualidade);
. I xicara de café com ou sem leite;
o Suco de fruta 300m1

2600

Almoço tipo quentinha acondicionada em embalagem

descarttivel de alumínio ou similar pesando

aproximadamente 700g contendo arroz.feijão.came de boi ou

frango.salada crua ou cozida.

'fotal Geral (('cnto vinle e cinco mil e setentâ reâis)

EndereÇo: Praça Getúlio vargas, no 72, Centro, CEP 49.1 30-000, Riachuelo/SE

rdI

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

R$ 125.070.00

R$20,00

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspeclos, decide este Prefeito HOMOLOGAR o

procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial No 00rU2022 SRP No 0022022 e ADJUDICAR e

HOMOLOGAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratifrcando todos os atos praticados pela

Pregoeira em conformidade com o disposto no art.43, inciso Vl da Lei n' 8 666/93.

ro de 2023

Peterson Da jo

pal

EndeÍeÇo: PraÇa GetÚlio Varqas, no 72, Centro, CEP 49. 1 30-000. Riachuelo/SE

Riachuelo, 09 de

Prefeito